
 
Dne 15.5.2013  
 
Vážený pane, vážená paní, podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k 
informacím (InfZ) vás žádám o poskytnutí těchto informací:  
a) přehled všech smluv uzavřených povinným subjektem od 1. ledna 2013 do 30. dubna 
2013.  
b) elektronickou podobu prvních deseti smluv, uzavřených v období 1. leden až 30. duben 
2013, které nejsou pracovní smlouvu nebo jinou dohodu o výkonu závislé práce.  
Další aspekty žádosti:  
Ve smyslu § 14 odst. 5 písm. d) InfZ žádám o zaslání požadovaných informací a smluv v 
elektronické podobě. Elektronickou podobou smlouvy myslím podobu v textovém editoru, 
která byla předložena a podepsána smluvními stranami. Nepožaduji tedy poskytnutí kopie 
výsledné listinné podoby opatřené podpisy (sken), ale pouze textový obsah výsledné 
uzavřené smlouvy, přičemž grafická podoba není podstatná.  
 
M. H. 


